CUARTO DE GRADO EN DERECHO. PRIMER CUATRIMESTRE
GRUPO 4. AULAS: 0.2 y 3.14 (practicas)
MARTES MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

9:00-9:30h
DERECHO PROCESAL
11

Gl1.
DERECHO IN('}[‘}Elll);szgICOI—II\I?&L DERECHO PROCESAL
PROCESAL 11

PRIVADO
11:00h AL

DER(];EZéHO DERECHO G2. DERECHO DERECHO
PROCESAL INTERNACIONAL INTERNACIONAL ADMINISTRATIVO

I PRIVADO PRIVADO v

12:00h

12:30h DERECHO PROCESAL INTEEE&E?(?N AL DERECHO INTERNACIONAL ADBEE?;ET%I{A%IVO
12:30- 11 e PRIVADO =
13:00h

13:00-

13:30h Tutoria Tutori 1 Tutord 1 Zona docente Zona docente
13:30- grupal utoria grupa utoria grupa compartida compartida
14:00h

14:00-

14:30h Zona docente Zona docente Zona docente compartida Zona docente Zona docente
14:30- compartida compartida P compartida compartida
15:00h

Practicas asignaturas de 3 créditos: semanas 5" (7-11 de octubre), 10* (11-15 de noviembre) y 14" (10-13 de diciembre)



Practicas asignaturas de 6 créditos: semanas 3* a la 14°

PROFESORADO

Asignatura

Profesor

Derecho Administrativo IV

D. Manuel Fernandez Salmerdn

Derecho Civil VI

Da. Isabel Victoria Gonzalez Pacanowska

Derecho Financiero Il

D2. Isabel Girona Cascales

Filosofia del Derecho

D2. Teresa Vicente Giménez

Derecho Internacional Privado

D. Javier Carrascosa Gonzalez

Derecho Procesal IlI

D2. Galdana Pérez Morales y D. Sergio Marco Pérez

Coordinadora

D2. Galdana Pérez Morales




CUARTO DE GRADO EN DERECHO. PRIMER CUATRIMESTRE

GRUPO 4.

Semana sin practicas

HORARIO MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
9:00-9:30h
9:30-10.00h
10:00-10:30h
10:30-11:00h
11:00-11:30h DERECHO DERECHO
DERECHOHI;ROCESAL INTERNACIONAL INTERNACIONAL DERECHOHI;ROCESAL ADM]II\)Ifsl’lI‘ERCAI:II‘(I)VO v
11:30-12:00h PRIVADO PRIVADO
12:00-12:30h DERECHO DERECHO
DERECHOHI;ROCESAL INTERNACIONAL INTERNACIONAL DERECHOHI;ROCESAL ADM]II\)Ifsl’lI‘ERCAI:II‘(I)VO v
12:30-13:00h PRIVADO PRIVADO
13:00-13:30h
13:30-14:00h
14:00-14:30h

14:30-15:00h




